
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim nr XXIV/160/2021 
z dnia 30 marca 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznejw Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 marca 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276513F1-60F7-48EA-8A45-1BDD0F43D7F3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 95 900,00 41 600,00 137 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji społecznej 

0,00 117,00 117,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotow  
z lat ubiegłych 0,00 117,00 117,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  0,00 35 148,00 35 148,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 148,00 35 148,00 
 85216  Zasiłki stałe  500,00 1 435,00 1 935,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotow  
z lat ubiegłych 500,00 1 435,00 1 935,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00 4 900,00 4 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 900,00 4 900,00 

855   Rodzina 16 400,00 500,00 16 900,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 300,00 500,00 10 800,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 500,00 800,00 

Ogółem 112 300,00 42 100,00 154 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276513F1-60F7-48EA-8A45-1BDD0F43D7F3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 476 429,96 40 048,00 3 516 477,96 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 120 735,00 35 148,00 155 883,00 
  3110 Świadczenia społeczne  120 720,30 34 800,00 155 520,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 348,00 348,00 

 85295  Pozostała działalność 6 200,00 4 900,00 11 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 600,00 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 629,00 629,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,00 88,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 300,00 6 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 283,00 683,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 787 794,54 6 615,93 794 410,47 

 85395  Pozostała działalność 787 794,54 6 615,93 794 410,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 385,86 793,08 45 178,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 932,43 250,96 8 183,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,20 35,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 5 536,69 5 836,69 

Razem: 22 249 880,34 46 663,93 22 296 544,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276513F1-60F7-48EA-8A45-1BDD0F43D7F3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 892 104,96 40 048,00 1 932 152,96 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 35 148,00 155 148,00 
  3110 Świadczenia społeczne  120 000,00 34 800,00 154 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 348,00 348,00 

 85295  Pozostała działalność 6 200,00 4 900,00 11 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 600,00 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 629,00 629,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,00 88,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 300,00 6 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 283,00 683,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  57 850,54 6 615,93 64 466,47 

 85395  Pozostała działalność 57 850,54 6 615,93 64 466,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 385,86 793,08 45 178,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 932,43 250,96 8 183,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,20 35,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 5 536,69 5 836,69 
Razem: 2 114 752,34 46 663,93 2 161 416,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276513F1-60F7-48EA-8A45-1BDD0F43D7F3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-05T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




